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Sevgili İzmirliler,  
BİZİZ Dergisi’nin 10. sayısıyla sizlerleyiz. 
İzmir’deki tüm çalışmalarımızın özünde şu ana fikir 
yatıyor: İzmir’in refahı ve adaletini kalıcı olarak 
büyütmek. Bu hedefimize ulaşmak için tüm şirketleri-
mizle beraber İzmir’in her bir noktasına hizmet götü-
rüyoruz.
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına hazırlandığımız bu 
süreçte, İzmir’e bir söz verdik. 100. yılda İzmir’de 
Cumhuriyetimize yaraşır eserler kazandırmak. Ulu 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün “Her fabrika bir 
kaledir” sözünden aldığımız ilhamla, İzmir’i Cumhuri-
yet kaleleriyle donatιyoruz. Dört buçuk yıldır büyük 
bir meşakkatle sürdürdüğümüz çalışmaları birer 
birer sonlandırıyoruz.
Cumhuriyet eserlerimiz arasında yer alan Şaşal Su 
Fabrikasını büyük bir gurur ve heyecanla açtık. Uzun 
yıllardır atıl durumda olan 91 yıllık bir Cumhuriyet 
mirasını, İzDoğa şirketimizin çalışmalarıyla sadece 10 
ay gibi kısa bir sürede yeniden İzmir’in hizmetine 
sunduk. İzmir’de suya Şaşal diyeceğimiz günler çok 
yakın. 
İZSU’daki mesai arkadaşlarımızın yoğun çalışmala-
rıyla kurulan Mordoğan Atıksu Arıtma Tesisi ve Deniz 
Deşarj Hattı sayesinde, Karaburun ilçemizin en büyük 
sorunlarından birisi çözüme kavuştu. Nisan 2023’te 
açıkladığımız İZSU’nun 100. Yılda 100 Proje Programı-
nı teker teker hayata geçirmenin gururunu yaşıyoruz. 

Değerli hemşerilerim;
İzmir için bir hayalimiz var. Şehrimizi, Geleceğin Türki-
yesi’ne yön veren ve dünyaya ilham olan bir kent 
haline getirmek.
Bu yolda attığımız en büyük adımlardan birisi, Başka 
Bir Tarım Mümkün vizyonumuzun ete kemiğe bürün-
düğü İzmirli markamız. İzmir’in öz değerlerine, küçük 
üreticilerimize can suyu olan İzmirli markamız, İzmir’in 
ürettiği ürünlerin katma değerini büyütüyor. İzmirli 
markamızın Amerika ve Kanada’dan sonra Ortado-
ğu’ya ihraç edileceğini paylaşmaktan büyük mutlu-
luk duyuyorum. Seferihsar’da bir avuç karakılçık ile 
başlayan yolculuğumuzun bugün bu noktaya geldi-
ğini görmek çok heyecan verici. İzmir’in meraların-
dan, dağlarından, ovalarından gelen bereket, tüm 
dünyaya yayılıyor.
Artık İzmir’in “İzmir Şehir Kartı” var. İzmir’de ihtiyaç 
sahiplerine yardım sağlarken, kent esnafının da 
kazancını büyütecek bu çalışmamız İzmir Teknoloji ve 
İnovasyon A.Ş. (İZTEK) tarafından geliştirildi. Gururla 
ifade ediyorum ki bu bir esnaf devrimidir. Türkiye’de 
ilk kez bir büyükşehir belediyesi şehrin esnaflarına bu 
denli önemli bir kaynak sağlıyor.
Rutin olarak devam ettiğimiz sosyal yardımlar artık 
İzmir Şehir Kartı sayesinde kentimizin esnafı üzerin-
den ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız. Karttaki yardım 
meblağları sadece sistemimize üye olan işletmelerde 
harcanabilecek. Vatandaşlarımız ise İzmir Şehir 

Kartını kullanarak tüm ihtiyaçlarını bu esnafları-
mızdan karşılayacak. Yani tüm İzmir kazanacak. Bu 
kapsamda, 2024 yılının sonuna kadar ihtiyaç 
sahiplerine 500 milyon liralık sosyal yardım yapa-
cağız.
 Eğitim öğretim yılımıza 18 ay - 5 yaş aralığındaki 
çocuklarımızla başladık. Yeni anaokulları açarak 
daha çok çocuğumuzla buluştuk. İZELMAN Anao-
kullarımıza Ataşehir, Torbalı ve Kiraz şubeleri 
eklendi ve anaokullarımızın sayısı 14’e çıktı. Bu 
şehrin göz bebeği çocuklarımız için anaokulu 
hizmetimizi büyütmeye devam ediyoruz.
Halk Ekmek Fabrikamızda, her gün el değmeden 
üretilen 120 bin ekmeği piyasaya göre daha ucuz, 
yüksek gramajlı ve sağlıklı şekilde vatandaşlarımı-
za sunuyoruz. Bu örnek projeyle hem şehrimizin 
fırıncı esnafına kazandırıyor, hem de hayat pahalı-
lığının giderek derinleştiği bu dönemde vatandaş-
larımız evlerine sıcacık, sağlıklı ekmek götürebili-
yor. İzmir’in emeğine ve ekmeğine sahip çıkıyoruz.
92 yıllık tarihiyle şehrimizin simgesi haline gelen 
İzmir Enternasyonal Fuarı’nın kapılarını bu yıl Cum-
huriyet’in 100. yılı coşkusuyla açtık. İzmir’in “2026 
Avrupa Gençlik Başkenti” olma vizyonuna ithafen,  
gençlerimize adadığımız fuarımızda yaklaşık bir 
milyon ziyaretçiyi İzmir’de ağırladık. İzmir’in çok 
renkli, çok sesli, çok nefesli yapısının bir yansıması 
olan İEF’de bir kez daha kentimizin uyum ve 
kardeşlik meydanını büyüttük.
Yaz aylarını geride bırakırken, İZDENİZ Yarıma-
da’nın tüm noktalarını birbirine bağlayan yeni 
seferler yaptı. Bu yıl da gerçekleştirdiğimiz Midilli 
seferleriyle Ege’nin iki yakasını birbirine bağladık. 
İzmir’in liman şehri kimliğine güç kattık. 
İZENERJİ şirketimiz İzmir için enerji üretmeyi, 
İZULAŞ şirketimiz ise bisiklet ağını geliştirerek 
İzmir’in karbon emisyonu düşük ulaşım altyapısını 
desteklemeyi sürdürüyor.
İzmir’in refahını büyütmeye ve hakça, kardeşçe 
paylaşmaya devam edeceğiz.
Bunu hep birlikte başaracağımıza bütün kalbimle 
inanıyorum.

Hepinizi İzmir aşkıyla selamlıyorum.

Sizin için çalışıyoruz
B a ş k a n ı n  K a l e m i n d e n

Tunç SOYER
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı



İÇİNDEKİLER

İzmir’de suya ‘Şaşal’ denir!
Yıllarca atıl kalan ve İzDoğa A.Ş. tarafından yenilenerek faaliyete geçirilen Şaşal Su 
Fabrikası açıldı. İzmirlilerin şişeyle satılan tüm sulara “Şaşal” deme alışkanlığını 
oluşturan markası, yıllar sonra bir Cumhuriyet mirası olarak yeniden piyasaya sürüldü. 

Şaşal Su Fabrikası açıldı

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, 91 yıllık bir 
Cumhuriyet mirası olan ve Büyükşehir şirketi İzDoğa tarafın-
dan yeniden faaliyete geçirilen Menderes’teki Şaşal Su 
Fabrikası’nın açılışına ev sahipliği yaptı. İzDoğa A.Ş.’nin Ekim 

2022’de İZSU’dan kiraladığı Şaşal su kaynağı, 
yaklaşık bir yılda son teknolojilerle donatılarak 
Türkiye ile yeniden buluştu.

14 İzmir-Midilli seferleri
yolcu sayısını
3’e katladı 

22

25

27

KİT İzmir, sürdürülebilir
bir kent için karbon izini
sıfırlamayı hedefliyor 

Kitapseverler 
bu yıl İZKİTAP ile 
iki kez buluşacak 
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İZDOĞA

Son nesil pet ve cam şişe dolum makineleri satın alınarak 
yenilenen Şaşal Köyü’ndeki fabrikanın açılış töreninde 
Başkan Tunç Soyer’e eşi Neptün Soyer, Büyükşehir Beledi-
yesi Başkan Vekili Mustafa Özuslu, Genel Sekreter Barış 
Karcı, Menderes Belediyesi Başkanı Erkan Özkan, Torbalı 
Belediye Başkanı Mithat Tekin, Gaziemir Belediye Başkanı 
Halil Arda, CHP İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu, CHP İzmir 

Milletvekilleri Rıfat Nalbantoğlu, Murat Bakan, İZSU Genel 
Müdürü Ali Hıdır Köseoğlu, İzDoğa A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Güven Eken ve Genel Müdürü Özkan Baturu, 
Büyükşehir Belediyesi bürokratları, meclis üyeleri, mahalle 
muhtarları ve vatandaşlar eşlik etti. Açılışta ünlü klarnet 
virtüözü Hüsnü Şenlendirici ve orkestrası müzik şöleni 
yaşattı.

Şaşal bir ahde vefa projesidir
Bu suyun hikayesinin bir asır önceye gittiğini belirten Başkan 
Tunç Soyer, “Ulu Önderimiz Mustafa Kemal’in silah arkadaş-
larından Kazım Dirik Paşa Kurtuluş Savaşı’nın ardından asker-
lik görevini bırakıp mülki hizmete geçtiğinde İzmir Valisi olarak 
göreve geliyor. Kazım Dirik’in şehrin içme suyu ihtiyacını karşı-
lamak için oluşturduğu heyet hummalı bir çalışma başlatıyor. 
Bu dönemde keşfedilen Şaşal Suyu, 1932 yılında ilk kez şişele-
nerek, damacanalarla İzmir’e taşınıyor. Şaşal, lezzeti ve çok 
özel nefasetiyle kısa sürede İzmir’in ve hatta Türkiye’nin en 
çok tercih edilen su markası olmuş. Hatta Şaşal ismi ‘su’ ile 
özdeşleşiyor. Bu benim çocukluğumun geçtiği yıllarda da 
böyleydi. Bizim için Şaşal, su demekti. İşte o yüzden yeniden 
Türkiye ile buluşturduğumuz Şaşal Suyu anlatmak için bugün 
de ‘Suya Şaşal denir’ diyoruz. Bu fabrika bizim için İzmir’e 
kazandırdığımız yeni bir hizmet olmanın çok ötesinde bir 
anlam ifade ediyor. Şaşal bir ahde vefa projesidir. Bu fabrika 
Cumhuriyete vefamızdır.  Atalarımıza vefamızdır. Ve çocukla-
rımıza bırakacağımız mirastır. İzmir’in çok uzun yıllardır atıl 
kalmış bu hazinesini yeniden hizmete sunmak çok büyük bir 
gurur kaynağı. 140 milyon liralık yatırımla yıkılma noktasına 
gelmiş olan bu tesisi, sadece 10 ayda yenileyerek ayağa 
kaldıran tüm ekip arkadaşlarıma sonsuz teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

Çok yakında raflarda göreceğiz
Tesisteki eski fabrika binalarından birinde yepyeni teknoloji-
lerle donatılmış cam şişe ve beş litrelik pet şişe hattının üreti-
me başladığını söyleyen Başkan Soyer, sözlerine şöyle devam 
etti: “Diğer binamızdaki küçük pet şişe dolum ünitemiz ise bir 
kaç ay içerisinde üretime girecek. Her iki ünite de sağlık ve 
hijyen açısından en yüksek standartlara sahip. Bir hafta önce 
ruhsatını aldığımız fabrikamız ilk etapta ayda 3 buçuk milyon 
litre Şaşal Suyu’nu satışa sunacak. Şaşal Su cam şişelerini 
çok yakında raflarda göreceğimizi müjdelemek isterim. 
Değerli kardeşlerim Şaşal adını duyduğunuzda bile mutlu 

oluyorsunuz. Çünkü İzmir’in insanı kadirşinastır. 
Değerlerini hiçbir zaman unutmaz. Şaşal da o 
unutulmaz değerlerimizden birisidir. Su olmazsa, 
hayat olmaz. Günümüzde bu çarpıcı gerçekliği çok 
derinden hissediyoruz. İklim krizinin etkileri artık 
yaşantımızın her alanında kendisini gösteriyor. Bir 
yandan sellerle boğuşurken, diğer yandan kuraklık 
tehlikesiyle karşı karşıyayız. İşte biz, İzmir’de bu 
gerçeği çok önceden görerek, önlemler almaya 
başladık.”

Bu şehirde hiçbir kaleyi yıktırmayacağız
Açılan Şaşal Su Fabrikası’yla aslında yepyeni bir 
hareket başlattıklarını da vurgulayan Başkan Soyer, 
“Sizlere söz veriyorum. Bu şehirde atıl bırakılmış tek 
bir kamu yatırımı bırakmayacağız. Her karış topra-
ğını, her tarlasını, her sokağını ve her insanını 
canımız gibi sahipleneceğiz. Bizim için vatan ve 
millet sevgisi budur. Milliyetçilik budur. O yüzden 
sonuna kadar buradayız. Bu yolda, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün söylediği ‘Her fabrika bir kaledir’ 
sözü en değerli rehberimiz olacak. Sözüm söz. Bu 
şehirde hiçbir kaleyi yıktırmayacağız. Dişimizi 
canımıza takarak yeni kaleler inşa edeceğiz. Şaşal 
Su Fabrikası bu kalelerin ilkidir. Bugün başlattığımız 
umut hareketi, doksan dokuz yeni kaleyle İzmir’in 
tüm ilçelerine yayılacak. Şehrimizi yüzüncü yılda yüz 
yeni eserle donatacağız. Koku sorunundan altyapı-
ya, yoksullukla mücadeleden kırsal kalkınmaya 
kadar, son dört yılda temellerini attığımız yüz proje 
İzmir’in dört bir yanında pırıl pırıl parlayacak. 
Eserlerimiz şehrimizin tüm sorunlarına dokunarak 
her birine kalıcı çözümler sunacak. Biz, hep birlikte 
cumhuriyetimizin ateşini ikinci yüzyılımıza taşıyaca-
ğız” dedi.

100 eserin ilki
91 yıllık bir cumhuriyet markası 
Şaşal Su Fabrikası’nın açılışın-
da mutluluk, gurur ve heyecan 
yaşadığını ifade eden Başkan 
Tunç Soyer, “Bu açılışla birlikte 
Cumhuriyetimizin 100’üncü 
yılında İzmir’e 100 eser kazan-
dırma yolculuğumuzu da 
başlatıyoruz. Şaşal Su Fabrika-
mız kazandıracağımız 100 
eserin ilki. Tarihimizin bu önemli 
dönemecini yaşarken şehrimizi 
99 yeni eserle buluşturacak 
olmaktan gurur duyuyorum. 
Şaşal Suyu dünyanın en lezzet-
li, en sağlıklı sularından biri. 
Aynı zamanda Cumhuriyet 
projesi” dedi.
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8 bin yıllık geçmişe sahip karakılçık buğdayından 
yapılan ve İzmirli markasıyla satışa sunulan makarna-
lar ile keçi ve koyun sütünden üretilen dört ayrı çeşit 
peynirler Amerika’ya ve Kanada’ya ihraç edildi. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden İZTARIM A.Ş. 

İZDOĞA İZTARIM

‘İzmirli’ lezzetleri 
Ortadoğu yolcusu
İzmirli küçük üreticileri ihracatçı yapma hedefiyle kurulan İzmirli markası, karakılçık 
makarnalarını ve peynirlerini ABD ve Kanada’ya ihraç etti. Yeni ihracat rotası ise 
Ortadoğu ülkeleri.

Kanada ve Amerika’dan sonra 

bünyesinde bulunan İzmirli markası, Amerika dışında 
yeni ihracat pazarlarına da açılmaya kararlı. İZTARIM, 
küçük üreticiyi hem ihracatçı haline getirdi hem de 
alım garantisi ile üretilen ürünlere 58 milyon liralık 
destek sağladı. 

Nasıl bir üretim yapılacak?

Şaşal suyu kaynağının saniyede 4 litrelik su kapasitesi bulunuyor. 
Şaşal Su Fabrikası’nda ilk etapta ayda 750 ml ve 330 ml cam şişe 
üretimi yapılacak. Pet şişe hattındaki yapım çalışmalarının tamam-
lanmasıyla 0,5 litre, 1,5 litre ve 5 litrelik pet şişe dolumu yapılacak.

1926’dan günümüze 
Şaşal Su

Şaşal suyunun İzmir’in kullanımı-
na açılması, 1926’da dönemin 
valisi Kazım Dirik’in projesi olarak 
hayata geçirildi. Memurlar 
Kooperatifi tarafından 1932 
yılından itibaren damacanalarla 
şehre taşındı. 1945’te Şaşal 
suyunu mühürlü damacanalar ve 
şişeler içinde satma hakkı, İzmir 
Çocuk Esirgeme Kurumu’na 
devredildi. Menderes ilçesi Şaşal 
Köyü sınırlarında Tahtalı Barajı 
Havzası orta mesafeli koruma 
alanı içerisinde kalan kaynak 
suyu için, İzmir İl Özel İdaresi 
tarafından 12 Eylül 1983 tarihinde 
Kaynak Suyu ve Şişeleme Tesisi 
ruhsatı alındı. Kaynak suyunun 
satışı İzmir İl Özel İdaresi tarafın-
dan cam şişelerde yapıldı. 
Zaman içinde bu ürün ve marka 
arasında bir özdeşleşme oluştu 
ve İzmirliler tarafından şişeyle 
satılan tüm sulara “Şaşal” denil-
meye başlandı.

1984’te Pınar markası tarafından 
kiralanan tesiste üretilen sular 
doğal kaynak suyu olarak Türkiye 
piyasasında yer aldı. Marka, 
Şaşal kaynağında 8 Kasım 
2002’de üretime son verdi. 2011 
yılının Mart ayında Büyükşehir 
Belediyesi Yasası ile kendi sınırları 
içerisinde kalan kaynakları 
işletme yetkisini Özel İdare’den 
isteyen İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi İZSU Genel Müdürlüğü, kent 
genelinde Şaşal’ın da dâhil 
olduğu yedi kaynak suyu için 
İzmir 1. İdare Mahkemesi’nde 
dava açtı ve Şaşal suyunun 
işletme hakkını elde etti. İZSU 
Genel Kurulu’nun Eylül 2022’de 
aldığı kararla, Menderes Şaşal 
Kaynak Suyu ve Şişeleme Tesisi 
25 yıllığına işletilmek üzere İzmir 
Büyükşehir Belediyesi iştiraklerin-
den İzDoğa’ya kiralandı. Uzun bir 
süre atıl olan Kaynak Suyu ve 
Şişeleme Tesisi’nin İzDoğa 
tarafından kiralanmasının ardın-
dan, yenileme çalışmaları yapıldı.

Başkan Soyer ve ekibine teşekkür
Menderes Belediye Başkanı Erkan 
Özkan ise, “Menderes için bugün çok 
özel ve çok güzel bir gün. Yıllar sonra 
yeniden Türkiye’nin en eski su marka-
larından birisi olan Şaşal Su halkımızla 
buluşuyor. İzmir’in bir değeri hayat 
buluyor. Şaşal, ben de dahil burada 
bulunan insanların hatta çoğu İzmirli-
nin geçmişinde iz bırakmış, suya adını 
veren marka olmuştur. Ülkenin içinde 
bulunduğu ekonomik krize rağmen 
İzmir’e değer katan projeler ile hizmet-
lerini sürdüren İzmir Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Tunç Soyer’e ve ekibine 
böylesine önemli bir değeri yeniden 
bizlerle buluşturduğu için teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

“Biz İzmir’iz hakkımızdan vazgeçmeyiz”
Şaşal’ın İzmir’in hakkı olduğunu vurgulayan Başkan Soyer, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Cumhuriyet de İzmir’in hakkıdır. Her ikisinden de asla vazgeçmem. 
Asla vazgeçemeyiz. Biliyorum ki biz İzmir’iz. Hakkımızdan asla vazgeçmeyiz. Hele 
cumhuriyetten asla vazgeçmeyiz. Hak ettiği bu değeri, İzmir’e kazandırmış 
olmanın gururuyla, hepinizi sevgi ve saygıyla en içten hürmetlerimle selamlıyo-
rum. Bir Cumhuriyet çeşmesi olan Şaşal, İzmir’e hayırlı uğurlu olsun.”

8 9



İZTARIM

İzmirliden.com
sitesinden sipariş
verebilirsiniz 

Geçtiğimiz yıl Terra Madre İzmir 
Fuarı’yla lansmanı yapılarak 
tüketicilerin beğenisine sunulan 
İzmirli markası kısa sürede ürün 
gamını arttırdı. Markanın özel 
ürünleri sadece peynir ve etle 
sınırlı değil. 8 bin yıllık atalık 
buğdayımızdan üretilen karakıl-
çık makarnaları İzmirli markasının 
başarılı ürünleri arasında yer 
alıyor. Karakılçık buğdayından 
elde edilen ve taş değirmende 
üretilen unla katkısız koruyucusuz 
olarak yapılan makarnalar yoğun 
ilgi görüyor. İzmirli markası ürün-
lerinin hepsini, izmirliden.com 
sitesinden satın alabilirsiniz. 
Ayrıca Trendyol’daki “İzmirliden” 
mağazasından Türkiye’nin her 
yerine gönderim yapılıyor. Ürün-
ler soğuk zincir kargosuna uygun 
olarak paketlenerek kargoya 
teslim ediliyor. Ayrıca, Halkın 
Bakkalı/Halkın Kasabı marketle-
rinden de İzmirli ürünlerine ulaşa-
bilirsiniz.

“Bu gururun kaynağı 
İzmirli emekçiler”
Amerika ve Kanada’ya İzmirli karakılçık 
makarnasının yanında keçi, koyun 
sütünden üretilen dört ayrı çeşit İzmirli 
peynir ürünlerinden oluşan ilk parti 
ihracatı gerçekleştirdiklerini ifade eden 
İZTARIM Genel Müdürü Murat Onkardeş-
ler, ihracat pazarlarını daha da geniş-
letmek için çalıştıklarını bu kapsamda 
Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri 
ve Fas ile görüşmelerinin sürdüğünü 
söyledi. 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in “Başka bir 
tarım mümkün” vizyonuyla oluşturulan tarım projeleriyle, 
küçük üreticinin ürünlerine katma değer kazandırdıklarını 
belirten Onkardeşler, “İzmirli markasını tüm dünyaya tanıt-
maya kararlıyız. Çünkü ürünlerimiz, yoğun emek ve titiz 
çalışmalar sonucu ortaya çıkıyor. Tamamen sürdürülebilir 
bir tarım yönteminin tüm üretim proseslerinde yer aldığı 
bu ürünler bizi, Anadolu’yu, İzmir’i temsil ediyor. İzmirli 
peynirleri yaylalarda, meralarda yerli ırk koyun ve keçilerin 
sütünden üretiliyor. Çok nadide, kollektif bir projenin 
sonucu bu başarı. Bu yüzden gururluyuz ve bu gururun 
kaynağı İzmirli emekçiler” ifadelerini kullandı.

“Lezzetinin sırrı: İzmir’in meraları”
İzmirli markasıyla üretilen ürünlerinin lezzet sırrını anlatan 
Murat Onkardeşler, “Peynirlerimizin lezzeti meralarda, 
doğal koşullarda otlatılan hayvanlardan geliyor. Binlerce 
yıllık kadim bir gelenek olan çobanlık yeniden İzmir’in 
yaylalarında, meralarında hayat buldu. Üreticilerimiz, 
severek, isteyerek mesleklerini yapıyorlar. Çünkü üretimle-
rinin karşılığını alıyorlar. Bir işin temelinde mutluluk, beklen-
tilerin karşılanması varsa o iş başarılı olur. Keçi ve koyunlar 
silajlık hazır yem yemiyor, meralarda otlatılıyor, bitkisel 
gıda tüketiyorlar. Bunlardan elde edilen sütleri topluyoruz. 
Peynirlerimiz işte bu yüzden lezzetli” şeklinde konuştu.

Küçük üreticiye 58 milyon liralık destek
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in 
“Başka bir tarım mümkün” vizyonuyla şekillenen Mera 
İzmir Projesi kapsamında yapılan alımlara ve küçük 
üreticiye verilen desteklere de değinen İZTARIM Genel 
Müdürü Onkardeşler, “Bu yıl İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi, üreticiden 33 milyon liralık süt, 25 milyon liralık da 
buğday aldı. Üreticiden alınan sütler, Bayındır Süt 
İşleme Fabrikamızda işlenerek, katma değeri yüksek 
ürünlere dönüştürülüyor. Önümüzdeki süreçte mevcut 
peynir ürünlerimize İzmir mozzarellası ve burrata 
peyniri gibi özel üretimler de eklenecek” dedi.

Küçük üretici ihracatçı haline geldi
Murat Onkardeşler, et ve süt ürünleri dışında atalık, yerli tohum 
karakılçık buğdayının yaygınlaşması için de İzmirli küçük üreticiler 
ile birlikte çalıştıklarını ifade ederek; “Bu sene 12 bin dönüm arazi-
den bin 500 ton karakılçık buğdayı hasadı yapıldı. Çiftçilerden 25 
milyon liralık buğday aldık. Karakılçık buğdayları İzmirli markası ile 
un ve makarna olarak satışa sunuluyor. Bizim amacımız küçük 
üreticiye teşvik sağlamak, onları desteklemek ve ürünlerine katma 
değer yaratıp onları güçlendirmek. Bu amacımızı da her geçen yıl, 
üzerine koyarak daha sürdürülebilir bir şekilde başarıyoruz. Onları 
ihracatçı haline getirdik. Küçük üreticinin varlığı tarımın varlığıyla 
eşdeğer. Tarımın gelişimi ve yaygınlaşması, gıdanın halkla daha 
sağlıklı buluşması için küçük üreticinin, yeniden ayağa kaldırılması 
gerekiyor. Bu yüzden desteklerimiz ve projelerimiz devam edecek” 
şeklinde konuştu.
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8 bin yıllık atalık 
buğdayımızdan üretilen 
karakılçık makarnaları 
İzmirli markasının başarılı 
ürünleri arasında yer 
alıyor. İzmirliden.com ve 
Trendyol’daki “İzmirliden” 
mağazasından tüm 
ürünlere ulaşabilirsiniz.

İzmirli markasının tüm ürünleri, küçük üreticiler tarafından 
üretiliyor. Alım garantisi ile toplanan ürünler, katma değeri 
yüksek ürünlere dönüştürülüyor. Üretimin her aşamasında 
sürdürülebilir tarım modelleri uygulanıyor.

İztarım’ın bünyesinde bulunan 
İzmirli markası, Amerika dışında 
yeni ihracat pazarlarına da 
açılmaya kararlı. Yeni hedef; 
Ortadoğu.

İZTARIM Genel Müdürü 
Murat Onkardeşler
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, her gün saatte 10 bin ekmek 
hazırlayan Halk Ekmek Fabrikası’nın, 84 
büfesiyle İzmir'e hizmet ettiğini belirte-
rek,  “Hedefimiz hem cebimize hem 
sağlığımıza en uygun gıdayı vatandaş-
larımızla buluşturmak. Bu yüzden tama-
men katkısız ürün yelpazesi ve maliyetin 
altında satış fiyatlarıyla İzmirlinin yanın-
dayız” dedi. 

Piyasaya göre düşük fiyat 
yüksek gramaj 
Tesis hakkında bilgi veren İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası Satış 
ve Sevkiyat Koordinatörü Gülşah 
Canpolat, “Tesisimizde sadece dozajla-
ma sistemiyle çalışılıyor. Yani hiçbir 
personelin elinin değmesi veya hamur 
yoğurması gibi bir durum söz konusu 
değil. Dozajlamayla un, tuz, su, maya 
dışında herhangi bir katkı maddesi 
olmadan miksere alınan bu malzemeler 
yoğurularak kesilmeye başlanıyor ve el 
değmeden tüketiciye ulaştırılıyor. Biz 
katkısız ekmek üretiyoruz. Bu çok önemli 
bir şey. Dolayısıyla vatandaşlarımızın 
İzmir’de yiyebilecekleri en sağlıklı, en 
ucuz ekmek diyebiliriz” şeklinde konuştu. 

GRAND PLAZA

İzmir Büyükşehir Belediyesi Grand Plaza Gıda Turizm A.Ş.’ye 
bağlı Halk Ekmek Fabrikası hijyenik koşullarda sağlıklı ve 
ucuz ekmek üretmeye devam ediyor. Çiğli’de faaliyet 
gösteren Halk Ekmek Fabrikası, Türkiye’nin zorlu ekonomik 
kriz döneminde günde 120 bin ekmeğin yurttaşların sofrala-
rında yer alması için ekmek üretimi yapıyor. Artan girdi 

maliyetlerine karşın İzmir Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek 
büfelerinde 210 gram beyaz ve kepekli ekmeği 5 TL’den, 450 
gramlık tam buğdaylı ve çavdarlı ekmeği 12 TL’den, 450 
gramlık glütensiz ekmekleri 20 TL’den, 90 gramlık 5’erli 
paketli hamburger ekmeğini 20 TL’den satışa sunuyor. 

Halk Ekmek 
İzmirlilerin sofrası her gün el değmeden üretilen ekmekler ile ucuz ve sağlıklı gıda 
ile buluşuyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası, günde 120 bin 
ekmeği piyasaya göre daha ucuz, yüksek gramajlı ve sağlıklı şekilde üretiyor.

İzmir’in hesaplı ve sağlıklı ekmeği: 
Müşterilerimiz çok 
memnun, hiç şikayet 
yok

Çiğli’deki Halk Ekmek büfesinin 
ekmek satış sorumlusu Kerime 
Şafak, “Ekmeklerimiz çok sağlıklı 
ve güvenli. El değmeden üretili-
yor. Çok fazla beğeniliyor. İyi ki de 
var. Bu sayede halkımıza güzel bir 
hizmet verebiliyoruz. Müşterileri-
miz çok memnun, bir şikayetimiz 
yok. Burada üretici kadınlarımızın 
ürünlerine de yer veriyoruz. Ben 
burada olmaktan, halkımıza 
hizmet etmekten çok mutluyum. 
Burada aynı zamanda askıda 
ekmek uygulaması yapıyoruz. 
Buraya para bırakabiliyorlar 
veya ekmek alıp dağıtıyoruz” diye 
konuştu. 

Halk Ekmek büfeleri 
84 noktada 

Halk Ekmek Fabrikası’nda günlük 
üretilen ekmeklerin tamamı 
bitiyor. Halk Ekmek’e talep arttık-
ça satış yapılan büfe sayısı da 
artıyor. Şu an İzmir’in 84 nokta-
sındaki büfelerde ekmekler 
tüketiciye ulaşıyor. Ekmek talep-
lerinin kış aylarına doğru 160 
binlere çıkması  öngörülüyor. Bu 
talebin de İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer’in 
geçtiğimiz yıl başlattığı Halk 
Ekmek modeliyle sanayi tipi 
fırınlardan ekmeklerin temin 
edilmesiyle karşılanması hedefle-
niyor.    

Saatte  10 bin ekmek
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Sefer başı taşınan 76 yolcu sayısı bu yıl 266 yolcuya çıktı

Başkan Tunç Soyer’in büyük önem verdiği İzmir-Midilli seferleri 2020 yılı itibari ile başlayan ve yaklaşık 1,5 yıl 
devam eden Covid-19 pandemi süreci ve seyahat yasakları nedeni ile ancak 2022 yılında gerçekleştirilebildi. Bu 
süreçte Alsancak Liman Müdürlüğü, İzmir Liman Başkanlığı, Midilli Belediye Başkanı ve Yunanistan İzmir Başkon-
solosu ile üst düzey görüşmeler yapıldı. Geçen yıl İzmir-Midilli seferleri kapsamında 18 sefer için bin 384 bilet 
satılmıştı, 2 Haziran’da başlayan 2023 sezonunda ise İzmir-Midilli arasında 16 sefer düzenlendi. 4 bin 262 bilet 
satışı yapıldı. 2022 yılında sefer başı ortalama 76 yolcu taşınırken, bu yıl sefer başına ortalama 266 yolcu taşındı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin İzmir’in deniz 
turizmindeki payını artırma hedefiyle yürüt-
tüğü çalışmalar doğrultusunda geçen yıl 
başlatılan İzmir-Midilli seferlerinde bu yıl 
yolcu patlaması yaşandı. Geçen yıla göre 
yaz dönemi taşınan yolcu sayısı üç kat arttı. 
İki yıl süresince İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
Midilli Belediyesi ve Midilli Valiliği’nin (Kuzey 
Ege Periferia) karşılıklı yürüttüğü özverili 
çalışmalar sayesinde hayata geçirilen 
İzmir–Midilli arası seferlerin sezon kapanışına 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer de eşlik etti. 

Yunan basını tarafından ilgiyle karşılandı
Midilli’ye ulaştığı andan itibaren ada basını-
nın büyük ilgisi ile karşılaşan Başkan Soyer’i 
burada Midilli Belediye Başkanı Stratis Kitelis 
ve adadaki sivil toplum kuruluşlarının temsil-
cileri karşıladı. Türk ve Yunan müzikleri 
eşliğinde yerel folklorik dansları sergileyen 
ekibin gösterisinin yanı sıra hazırlanan 
yöresel lezzetler de Başkan Soyer ve misafir-
lere ikram edildi.

Barış denizinin kıyısında yaşayacağız
İki belediye başkanı karşılama töreninin 
ardından Midilli Belediyesi’nde basın 
mensuplarına açıklamalarda bulundu. 
Başkan Tunç Soyer’e İzmir Midilli seferlerinin 

İZDENİZ

başlatılmasındaki çabaları nedeniyle 
teşekkür eden Midilli Belediye Başkanı 
Kitelis, seferlerin artarak sürmesi ve 
ilişkilerin bu sayede daha da güçlen-
mesini diledi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer, geçen yıla göre taşınan 
yolcu sayısının 3 kat artmasına dikkat 
çekerek, gelecek yıl da bu artışı 
devam ettirmek istediklerini söyledi. 
İbni Haldun’un “Coğrafya kaderdir” 
sözünü hatırlatan Soyer, “Biz bu barış 
denizinin kıyısında yaşamaya devam 
edeceğiz. Bütün mesele bu kaderi 
kavga ederek mi barış içinde mi yaşa-
yacağız? Elbette huzur içinde barış 
içinde yaşamak istiyoruz.

Seferihisar’da görev yaparken Samos-Seferihisar arasında köprü kurmuştuk.  
Bugün buraya Ege Barış ve İletişim Derneği ile beraber geldik. Ege Denizi, 
barış denizi olsun diye çok emek veren efsane belediye başkanımız Osman 
Özgüven’le beraber geldik. Dolayısıyla bu ilişkileri daha ileriye taşımak için 
hep beraber çalışmaya devam edeceğiz” diye konuştu.

İki başkan iyi niyet beyanını imzaladı
İki başkan açıklamaların ardından karşılıklı ilişkileri geliştirmeyi amaçlayan iyi 
niyet beyanını imzaladı.  Dikili Belediyesi önceki dönem Başkanı Osman 
Özgüven, Ege Barış ve İletişim Derneği Başkanı Zeynep Altıok, derneğin 
önceki başkanı ve eski Çankaya Belediye Başkanı Bülent Tanık’ın da yer 
aldığı buluşmada duygusal anlar yaşandı. Tanık, kökleri İzmir’e dayanan yaşlı 
bir ada sakini olan babasının İzmir’deki doğum belgesini Başkan Soyer’e 
gözleri dolarak hediye etti. Başkan Soyer de kendisini İzmir’de en yakın 
zamanda ağırlama sözü verdi.

Midilli Belediye Başkanı Kitelis ve Başkan Tunç Soyer Midilli çarşısını da ziyaret 
ederek esnaf ve halkla selamlaştı.

İzmir-Midilli seferleri 
yolcu sayısını 3’e katladı 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği seferler, ikinci sezonunda 
çok daha büyük ilgi gördü. Karşılıklı yolcu artışı, iki yaka arasındaki 
dostluğu daha da pekiştirdi.
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İzmir Şehir Kart’la
herkes kazanacak
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ayni ve nakdi sosyal yardımları, İzmir Şehir 
kart üzerinden yapılmaya başlandı. 2024 sonuna kadar yaklaşık 500 
milyon TL tutarındaki yardımlar, yalnızca sisteme üye İzmir esnafında 
harcanabilecek. 

Hem ihtiyaç sahiplerinin hem de esnafın yüzü güldü

İZTEK

Mobil cüzdan
İzmir Şehir Kartını tüm 
Türkiye’ye tanıtan 
Başkan Tunç Soyer, “Bu 
yeni projemiz yalnızca 
toplu ulaşımda değil, 
banka kartlarıyla aynı 
mantıkla çalışan bir 
‘mobil cüzdan’ olarak da 
İzmirlilere hizmet 
verecek. Vatandaşları-
mız belediye hizmetleri 
başta olmak üzere tüm 
harcamalarını, online 
alışveriş ve para trans-
ferlerini, üstelik de 
dünyanın her yerinde bu 
kartla yapabilecek” 
dedi. 

Bu bir esnaf devrimidir
Kartın kullanım alanlarının genişlemesi amacıyla İzmir Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliği ve İzmir Ticaret Odası’yla imza-
lanan protokolün devrim niteliğinde olduğunu ifade eden 
Başkan Soyer, “Gururla ve mutlulukla ifade ediyorum ki bu bir 
esnaf devrimidir. Türkiye’de ilk kez bir Büyükşehir Belediyesi, 
şehrin esnafına bu denli önemli bir kaynak sağlıyor. Bunu nasıl 
yapacağız? Rutin olarak devam ettiğimiz sosyal yardımları, 
İzmir Şehir Kartı sayesinde kentimizin esnafı ve tüccarı üzerin-
den ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız. Örneğin yeni eğitim 
öğretim dönemi başlarken yaklaşık 20 bin ihtiyaç sahibi 
öğrencimiz için 10 milyon liraya yakın kırtasiye yardımı sağla-
dık. Bu yardımlar, onlara daha önce gönderdiğimiz İzmir Şehir 
Kartlarına yüklendi. Karttaki meblağ sadece sistemimize üye 
olan kırtasiyeci esnafında harcanabilecek. Yani İzmir’in esnafı 
kazanacak. Öğrencilerimizin yanı sıra düzenli olarak sosyal 
yardım yaptığımız yaklaşık 80 bin ihtiyaç sahibi haneye gıda, 
bot, mont gibi pek çok yardım yapıyoruz. Bu yardımlarımız da 

artık İzmir Şehir Kartı sistemine üye olan esnafımız-
dan tedarik edilecek” şeklinde konuştu. 

Artık kapılarda erzak paketleri görmeyeceksiniz
Başkan Soyer, “Bütçe planlamamız gereğince 2024 
yılı sonuna dek yaklaşık 500 milyon liralık sosyal 
yardım yapacağız. Bu kaynağın tamamı, şehrimizin 
esnafı ve tüccarı üzerinden ihtiyaç sahiplerine akta-
rılacak. Bu sistem bizim iki ayrı hedefimize hizmet 
ediyor. Birincisi İzmir esnafının kazancını artırarak 
ülkemizde yaşanan ekonomik krizin etkilerini bir 
nebze olsun azaltıyoruz. İkincisi ise vatandaşlarımı-
zın istedikleri ürünlere indirimli olarak erişimini 
mümkün kılıyoruz. Böylelikle şehrimizin refahını artırı-
yor ve bu refahın adil paylaşımını sağlıyoruz. Dahası 
bunu yaparken sağ elin verdiğini sol el görmüyor. 
Artık kapılara giden erzak paketleri görmeyeceksi-
niz” şeklinde konuştu.

İzmir’i geleceğe hazırlıyoruz
Başkan Soyer konuşmasını, “Gelecek beklenen değil 
inşa edilendir. Biz bu projeyle yalnızca vatandaşları-
mıza yeni bir hizmet getirmekle kalmıyor aynı 
zamanda İzmir’i geleceğe hazırlıyoruz. Bütün gaye-
miz, İzmir’i değişen dünyanın gelişen teknolojileri ile 
yüzde yüz uyumlu hale getirmek” sözleriyle tamam-
ladı.  İzmir Büyükşehir Belediyesi,  İzmirlilerin başta belediye 

hizmetleri olmak üzere tüm harcamalarında, bankacılık 
işlemlerinde ve dünyanın her yerindeki alışverişlerde 
kullanılabilmesine imkan sunacak “İzmir Şehir Kartı” 
uygulamasını tanıttı. İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraki 
İzmir Teknoloji ve İnovasyon A.Ş. (İZTEK) tarafından geliş-
tirilen “İzmir Şehir Kartı”, sosyal yardımların en etkili 
şekilde yapılmasına imkan sağlayacak ve kent esnafının 
da yüzünü güldürecek.

Dünyanın her yerinde banka kartlarıyla aynı görevi göre-
cek İzmir şehir Kartı üzerinden 500 milyon liralık sosyal 

yardımı ulaştıracaklarını açıklayan İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer, “Gururla ve mutlulukla 
ifade ediyorum ki bu bir esnaf devrimidir. Türkiye’de ilk 
kez bir Büyükşehir Belediyesi şehrin esnaflarına bu denli 
önemli bir kaynak sağlıyor” dedi.

Toplantıda, İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Ticaret 
Odası (İTO) ve İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
arasında sosyal yardımların ihtiyaç sahiplerine kent 
esnafı üzerinden "İzmir Şehir Kartı" ile ulaştırılmasına 
yönelik protokol de imzalandı.



Kullanıma açıldı

İzmir Şehir Kartı Ekim ayı itibariyle tüm 
yurttaşların kullanımına açıldı. Kart, 
sadece sosyal yardımlar için kullanılma-
yacak. Yakın gelecekte, tüm İzmirlilerin bu 
kartı edinmesi, kent yaşamında ve tüm 
bankacılık işlemlerinde İzmir Şehir Kartı’nı 
kullanması hedefleniyor. Belediye hizmet 
alanlarında (otoparklar, Teleferik, Sasalı 
Doğal Yaşam Parkı, Grand Plaza işletme-
leri, kültür-sanat faaliyetleri vb.) bu kartla 
yapılacak ödemelerde belirli avantajların 
sunulması kartın kullanım oranını artıra-
cak.  İzmir Şehir Kartı ve farklı sektörlerden 
kurumsal firmalar arasında barter anlaş-
maları yapılabilecek. Kart, ilerleyen 
zamanlarda hazırlanan mobil uygulama-
sıyla da akıllı telefonlar üzerinden kullanı-
labilecek.
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Başkanımız her zaman esnafın yanında
İESOB Başkanı Yalçın Ata, “Bu proje 4 buçuk yıl önce ben Ayak-
kabıcılar Odası’ndayken ayakkabıcı esnafına önemli katkılar 
sağlanmıştı. Daha önce 40-50 milyon liraya ulaşan kaynaklar 
bu projeyle 500 milyon liraya çıktı. İnanılmaz bir proje. Kıymetli 
Başkanımız her zaman esnafın yanında. Başkanımızı gönülden 
kutluyorum. Bu kadar büyük bir bütçeyle esnafa katkı sunduğu 
ve ailelere yardım ulaştırdığı için emeği geçen herkese gönül-
den teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

İzmirli’nin yaşamını kolaylaştıracak
İzmir İnovasyon ve Teknoloji A.Ş. (İZTEK) Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Balıkçı ise, “Yaklaşık bir yıldır hazırlıklarına devam ettiği-
miz İzmir Şehir Kartı hemşerilerimize sunmanın gururunu yaşıyo-
ruz. Türkiye’de tek ve bir ilke imza attık. Yalnızca toplu ulaşımda 
değil, dünyanın her yerinde alışveriş ve bankacılık işlerinde 
kullanılabilecek. Belediyemizin büyük ölçekli sosyal yardımları-
nın bu kartla yapılması esnafımıza ve vatandaşlarımıza katkı 
sağlayacak. İzmir Şehir Kartı İzmirlinin yaşamını kolaylaştıracak” 
dedi.

İZTEK İZELMAN

Okulların açılmasıyla İzmir Büyükşehir 
Belediyesi şirketlerinden İZELMAN 
A.Ş.’nin bünyesindeki kreş ve anao-
kullarında da eğitim-öğretim yılı 
başladı. 2023-2024 eğitim-öğretim 
yılına üç kreş ve anaokulu daha 
ekleyerek başlayan İZELMAN Kreş ve 
Anaokulları, 11 olan şube sayısını 14’e 
yükseltmiş oldu. Hedeflerinin bu 
eğitim-öğretim yılı içinde 20 şubeye 
ulaşmak olduğunu belirten İZELMAN 
A.Ş. Genel Müdürü Burak Alp Ersen, 18 
aylıktan itibaren çocukların kendileri-
ne emanet edildiğini vurgulayarak, 
“Bu alan İzmir Büyükşehir Belediye-
si’nin en önemli işlerinden birisi” dedi. 

İZELMAN Anaokulları 
bu yıl 9 şube daha açıyor
İzmir Büyükşehir Belediyesi şirketlerinden İZELMAN A.Ş. geçtiğimiz yıl 11 olan kreş ve 
anaokullarının sayısını bu eğitim-öğretim döneminde 20’ye çıkarmayı hedeflerken 
eğitim ve öğretime uygun müstakil binaları, uzman eğitimci kadrosu ve ekonomik 
fiyatlarıyla İzmirlilere kaliteli hizmet sunuyor. 

Hem şube sayısı hem de kalitesi yükseldi

Geçen yıl 11 anaokulu ile hizmet 
verdiklerini aktaran Ersen, “Bu yıl 
buna Kiraz, Torbalı Yazıbaşı ve 
Karşıyaka Ataşehir Kreş ve Anaokul-
larını ekledik. Böylelikle 14 şube ile bu 
yıla başlamış olduk. 15’inci şube 
olarak Menderes Özdere’de çalış-
malarımız devam ediyor, yakında 
orayı da açacağız. 16’ıncı anaokulu-
muzu Dikili Çandarlı’da açacağız. 
Tire’de eski mezbaha binasını resto-
re ederek kreş ve anaokuluna 
çevireceğiz. Önceliğimiz Bergama, 
Menemen, Bayındır. Tüm yeni şube-
lerimiz için ilçelerde bina kiralama 
aşamasındayız, uygun bina bulma-

mız uzun sürüyor çünkü eğitime 
uygun müstakil binalar arıyoruz. Artık 
apartman altlarındaki tüm anaokul-
larımızı müstakil yapılara taşıyoruz 
ve yeni açacaklarımızı da müstakil 
binalarda açıyoruz. Bu eğitim-öğre-
tim yılı içinde Şubat 2024’te anaoku-
lu sayımızı 20’ye çıkarmış olacağız. 
Üç önemli ayağı var bu alandaki 
çalışmalarımızın onlar da; şube 
sayısını artırmak böylelikle daha çok 
kesime ulaşmak, eğitim kalitesini 
sürekli geliştirmek ve hizmetin sürdü-
rülebilir olması” açıklamalarında 
bulundu.  

İESOB Başkanı Yalçın Ata

İZTEK Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Balıkçı

 A
li 

İh
sa

n 
M

im
ta

ş



İZELMAN

20 21

Bireysel rehberlik ve 
psikolojik destek sunuyoruz

İZELMAN Kreş ve Anaokulları Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlarından Oya Kerçek 
ise çalışma alanlarının çocuk ile birebir 
iletişime geçerek başladığını ve çeşitli 
testlerle bireysel destek niteliğinde sürdü-
ğünü aktardı. Eğitimci olarak sınıflara 
girerek akran zorbalığı gibi kritik konular-
da eğitim verdiklerini de belirten Kerçek, 
şu bilgileri paylaştı: “Günlük rutinimizde 
vaktimizin çoğu öğrencilerimize yaptığı-
mız müdahaleler ile geçiyor. 3-4 ve 5 yaş 
gruplarına kapsamlı rehberlik ve psikolojik 
danışmanlık yapıyoruz. Daha özel çalışma 
alanımız ise mesela risk grubundaki 
çocukları ayırıyoruz. İhmal ve istismara 
maruz kalan ya da kalma potansiyeli olan 
çocukları izlemeye alıyoruz. Ailede ağır 
hasta var diyelim ve çocukla ilgilenen 
yoksa bu da ihmale giriyor, o çocuğa 
destek veriyoruz mesela. Okul olgunluğu 
kitaplarımız bu yıl ilk kez müfredatımıza 
girdi. Bu kitaplardaki verilerle bir çocuk 
hep aynı yerde takılıyorsa onu saptıyoruz. 
Mesela çocuğun hayal gücünün kısıtlı 
olduğunu saptadıysak ebeveynlerine bol 
bol hikaye, masal okuyun uyarısını yapıyo-
ruz; diyelim ‘s’ harfini söylemede sıkıntı 
varsa uyarıyoruz ve velilerimiz önlemini 
erkenden almış oluyor. 2. Kitapta da aynı 
sorunlar çıkarsa tekrar testler yapılıyor ve 
çocuk ilkokula hazır değilse bunu sapta-
mış oluyoruz.”

Belediyenin yaptığı 
en önemli işlerden biri
Belediyenin yaptığı en özel işlerden 
birinin kreş ve anaokulu hizmeti 
olduğunu vurgulayan Ersen, talepler 
doğrultusunda ilçelere hizmet götür-
düklerini ve talebin çok fazla olduğunu 

söyledi. Ersen, “Artık halkın İZELMAN 
Anaokullarına olan güveni oturdu. 
Vatandaşın beklentisini yaptığımız 
anketlerle öğreniyor, ölçüyoruz. 
Beklenti çok yüksek, bütün şubeleri-
mizde kontenjan sınırsız olmadığı için 
sıra var. Fiyatlarımızın da bu ekonomik 
koşullarda uygun olması, piyasanın 
neredeyse yarısından ucuz olması bu 
talebi artırıyor. Çok zor bir alan, 
belediyenin en kritik hizmet alanların-
dan ve yaptığı en önemli işlerden biri. 
Çünkü aileler çocuklarını 18 aylıktan 
itibaren bize emanet ediyor” dedi. 

Eğitim kalitesi de arttı 
Eğitim kalitesini artırmaya yönelik de 
pek çok çalışma yaptıklarını aktaran 
İZELMAN A.Ş. Genel Müdürü Burak Alp 
Ersen, “Bu dönemde kreş ve anaokul-
ları personelimize hizmet için eğitimleri 
başlattık. Yaz sonu seminerleri, AÇEV 
ile babalık eğitimleri düzenliyoruz. Her 
yıl öğretmenlerimize 24 Kasım’da 
öğretmenler günü etkinlikleri yapıyo-
ruz. Yılsonunda çocuklarımıza mezuni-
yet törenlerini düzenliyoruz. Yıl içerisin-
de İzmir Eğitim Kooperatifi gibi yetkin 
kuruluşlarla birlikte işbirlikleri yapıyo-
ruz. Öğretmenlerimizin hem işine daha 

bağlı olmalarını hem de gelişmelerine 
katkı sağlamasını istediğimiz etkinlikler 
yapıyoruz. Kendi içimizde de sürekli bir 
gelişim içindeyiz. Eskiden branş 
mezunu arkadaşlarımızın sayısı çok 
azdı, biz bunu yüzde 75 düzeyine çıkar-
dık. Öğretmenlerimiz ya okul öncesi ya 
da çocuk gelişimi mezunu. Buna önem 
veriyoruz. Tecrübeli öğretmenlerle 
çalışıyoruz. Birleşmiş Milletlerin okul 
öncesi eğitime yönelik 17 hedefinden 
bazılarını uygulayarak eğitim veriyo-
ruz” diye konuştu. 

Anaokulu kampüsü ve engelli anaoku-
lu proje aşamasında
Yine eğitim üzerine fakat daha özel 
alanlara yönelik projeleri de anlatan 
Ersen şunları söyledi: “Çiğli’de bir arsa-
mız var. Türkiye Zeka Vakfı ile birlikte bu 
arsada okul öncesi eğitim binası ve 
kampüsü yanına da zeka oyunları parkı 
planlamasını yapıyoruz. Bunun da bu 
eğitim öğretim döneminde projelendi-
rip temelini atacağız. En kısa sürede 
hayata geçirmeyi planlıyoruz. Bu 20 
anaokulu hedefimizin dışında daha 
özel bir proje. İzmir Eğitim Kooperatifiy-
le birlikte Avrupa desteği aldık. Gazie-
mir’de Göçmen ve Türk vatandaşı 
engelli çocuklara okul öncesi eğitim 
vereceğimiz bir kurum açacağız. 
Engellilik her an hepimiz için oluşabile-
cek bir durum, ihmal edilen ve çok özel 
bir alan.”

İZELMAN’ın bünyesinde açtığı 12’inci şube olan Karşıyaka 
Ataşehir Kreş ve Anaokulu, 70 öğrenci kapasitesiyle yeni 
eğitim-öğretim yılına 4 Eylül’de merhaba dedi. Karşıyaka 
Girne Şubesi’nin muadili olarak müstakil bir binada açılan yeni 
şubenin İdarecisi Pelin Çeviel, 18-72 ay arası 4 farklı yaş grubu 
aralıkları ile hizmet verdiklerini belirtti. Apartman altında 
bulunan Girne şubesinin kreş bölümünün kapatıldığı, üst 
sınıfların mezun olmasıyla tamamen kapatılacağı bilgisini 
paylaşan Çeviel, “Okullarımızın fiziki ortamlarını iyileştirirken 
eğitim kadromuzun da alanında uzman, mesleki yeterliliğe 
sahip dinamik, yetkin kişilerden oluşmasıyla kaliteyi ön plana 
çıkaran eğitim anlayışıyla hizmet veriyoruz. Öncelikli hedefimiz 
ise Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde, kendini ifade 
edebilen, çevreye duyarlı, Türkçeyi doğru ve güzel kavrayabi-
len, yaratıcı ve estetik duygulara sahip, vicdanlı, merhametli, 
özgüveni yüksek bireyler yetiştirmek” dedi. 
Ataşehir Şubesine yoğun ilgi olduğunu ve bu yoğun ilgiden 
çok memnun olduklarını aktaran Çeviel, “Kısa sürede çocukla-
rımızla ve velilerimizle güven bağını kurduk. Gönül rahatlığı ile 
en değerli varlıkları çocuklarını bizlere emanet edebilirler” diye 
konuştu. 

Çocukların eksikleri, 
yetenekleri ilkokul öncesi belirleniyor
Milli Eğitim Bakanlığı müfredatı dahilindeki eğitim akışlarına 
proje tabanlı eğitim sistemini entegre ettiklerini aktaran 
İZELMAN Kreş ve Anaokulları Karşıyaka Ataşehir Şube İdareci-
si Pelin Çeviel, eğitim ve öğretim içeriklerini şöyle açıkladı: 
“Eğitimlerimiz belli temalarımızla ilerliyor. Çocuğun kendini ve 

ailesini tanıdığı benim serüvenim temasıyla başlı-
yoruz. İkinci temada vücudunu, duygularını 
tanıyor. Uzay yolculuğu, Nisan ayında 23 Nisan 
dolayısıyla dünyadaki arkadaşlarım gibi temalarla 
ilerliyoruz. Okul rehberlik ve psikolojik danışmanla-
rımız 4 ve 5 yaşa yönelik okul olgunluğu çalışmaları 
yapıyor. Mayıs ayında yapılan metropolitan testi 
ile birlikte çocuklarımızın ilkokula hazırlık sürecine 
çok faydası olan bir çalışma gerçekleştiriyoruz. 
Çocuğun eksiklerini, yetenekleri belirleniyor. 
Desteklenmesi gereken alanlar belirleniyor. Bu yıl 
mobil uygulama sistemini hayata geçirdik, veli-o-
kul-öğretmen iletişimini merkezi kontrolün olduğu 
bir ortamda ilerleten bir sistem. Veli ile öğretmen 
mesajlaşıyorsa idareci de görüyor bu da daha 
kurumsal bir ortam sağlıyor. Günlük etkinlikler, 
yemek menüsü, duyurular oraya aktarılarak 
velinin her an ulaştığı bir bilgi sistemi sağlanıyor.”

Yeni şube Ataşehir’e yoğun talep var

İZELMAN A.Ş. Genel Müdürü Burak Alp Ersen



2322

İZMİR METRO

İzmirliler metro ya da tramvay sürücüsünün kadın olmasına son 
yıllarda artan istihdam sayesinde o kadar alıştı ki sayılarının 
daha da artmasını istiyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin kent 
içi ulaşımın raylı sistem ayağını işleten şirketi İzmir METRO A.Ş. 
daha çok erkek egemen olarak bilinen işlerde artırdığı kadın 
istihdamıyla ve farklı alanlarda kadınların elinin değdiği işlerle 
fark yaratıyor. Toplam 663 personelin 77’sinin kadın olduğu 
şirkette 1 ve 9 Mart 2023 tarihlerinde eğitime başlayan 23 
personelin 15’i kadın sürücüden oluşuyor. Son işe alımlarla 
toplam 31 kadın sürücü, metro ve tramvay araçlarını her gün 
İzmirliler için çalıştırıp yolculuğa başlıyor.

Daha özverili ve güzel işler 
Tam 9 yıldır sürücü olan Gülşah Yurttaş, deneyimli kadın 
sürücülerden biri. Metro araçlarıyla başladığı sürücülüğe 
2019’dan bu yana tramvay ile devam ediyor. İzmir halkının raylı 
sistem araçlarında kadın sürücüleri görmeye artık alıştığını 
ifade eden Yurttaş, “Benim ilk sürücülüğe başladığım yıllarda 

kadın sürücü sayımız azdı ancak giderek sayımız 
artı. Özellikle Tunç başkanımızın kadın sürücü 
sayısının artmasını istemesiyle kadın istihdamı da 
arttı. İşimi zevkle ve severek yapıyorum. Kadınların 
elinin değdiği işlerin daha öz verili ve güzel 
olduğunu düşünüyorum” sözleriyle bu alandaki 
macerasını anlattı. 

Metro ve tramvayda
kadının izi var
İzmir METRO A.Ş., tramvay ve metro araçlarıyla İzmirlilere kent içi konforlu ulaşım 
sağlarken kadın istihdamı ile de dikkat çekiyor. Mühendisleri, bakım ve onarım 
personeli, metro ve tramvay sürücüleri ile İzmir Metro A.Ş.’nin hizmet ve faaliyetleri 
kadın eliyle mükemmelleşiyor.
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‘Çocukluk hayalimdi’
Henüz 21 yaşındaki Simay Aytimur ise üzerinde yağ lekeleri, 
elinde anahtar ile onarımdaki araçların arasında işinin 
başındaydı. Mekanik bakım teknisyeni olan Aytimur, ilk ve 
tek kadın teknisyen olarak bu alanda da farklılık yaratan-
lardan. Stajyer olarak başladığı işte 2 aydır tekniker olarak 
göreve devam eden Aytimur uçak teknolojisi mezunu 
olduğu için mekanik bakımda çalışmak istediğini ve bu 
şekilde değerlendirildiğini anlattı. İzmirlilere en konforlu 
araçları sunmak için elinde anahtarlarla her gün araç 
altlarında mekanik bakımları büyük bir zevkle yaptığını 
ifade etti. Çocukluğunda da parça söküp takarak oyun 
oynadığını anlatan Aytimur artık “Çocukluk hayalim” 
dediği işinin başında. 

‘7/24 işleyen sistemde sorumluluğumuz çok’
Karşıyaka Tramvayı’nda Güç Kaynağı Şefi olarak görev 
yapan Merve Turgut da Elektrik, Elektronik Mühendisi. 5 
yıldır kurumda ve “İşletmenin devamlılığı için bakım çalış-
malarının eksiksiz yapıyoruz” derken İzmir’in toplu taşıma 
ayaklarından birinin her gün, her dakika sorunsuz devam 
etmesindeki rollerini de açıklamış oluyor. Trafo sistemi, 
sinyalizasyon sistemi, hat ve kataner sistemlerinin bakımının 
sorumluluğunu üstlenen ekipte yer alan Turgut, “7/24 işleyen 
bir sistem var. İşletimin olmadığı sürede bakım yapmak, 
arızayı gidermek gerekiyor. Fazlasıyla sorumluluğu olan bir 
alan. Raylı sistemlerde çalışmak 7/24 süren bir iş. Bu bakım-
dan özel ve kompleks bir iş” diye konuşuyor. 

Tam da kadınlara göre bir iş
Ezgi İpek Aydın ise kısa süre önce eğitimini tamamlayarak 
tramvay sürücüsü olan genç personellerden biri. Daha 
önce inşaat teknikeri olarak erkek yoğunluklu bir sektörde 
çalıştığı için bu alan ona yakın bir iş kolu olmuş. Aydın, “Bu 
işin eğitimini almak ve İzmir’de toplu ulaşımın bir ayağında 
sürücü olmak çok güzel bir duygu benim için. Kadınların 
kendine güvenerek bu alanda gelişmesini isterim, çünkü 
bence düşünülenin aksine tam da kadınlara göre bir iş” 
dedi. 

‘Hayranlıkla bakıyorlar’
Genç ve dinamik ekipten Dilan Emeket ile sefere çıkmak 
üzereyken konuştuk. 1 Mart’taki alımlar ve eğitimlerle tram-
vay sürücülüğü serüvenine başladığını anlatan Emeket, 
“Çocukluğumdan bu yana hayalim ağır vasıta araç 
kullanmaktı. Şu anda bunu gerçekleştiriyorum, çok şanslı 
ve mutluyum bu yüzden. Ağır vasıta ehliyetim de var. 
Sürücü koltuğundayken özellikle kadınlar bize hayranlıkla 
bakıyorlar. Tunç başkanımıza çok teşekkür ediyoruz. 
Kadınlar her yeri olduğu gibi bu işi de güzelleştiriyor” 
şeklinde konuştu. 

‘Bizim olduğumuz yerde düzen oluyor’
Elektrik Elektronik Bakım Mühendisi olarak 3 buçuk yıldır 
kurumda çalışan Semah Güleryüz ile atölyede bakım ve 
onarımdaki tramvay araçlarının arasında sohbet ettik. 
Araçlara dahil bütün elektrik elektronik bakım, bakım plan-
lama, yıllık planlama, arıza giderimi, araç ve ekipmanlarının 
elektrik elektronik bakım ve arızaları ile ilgilendiği bir iş 
kolunun olduğunu anlattı. Kadın mühendis olarak bu alanda 
çalışmanın keyifli olduğunu belirten Güleryüz, “Karşı taraf-
tan daha fazla saygınlık görüyorsunuz. İnsanlar tersini 
düşünüyor ama öyle değil. Kadının olduğu yer daha düzenli 
ve özenli oluyor” diye konuştu. 

İZENERJİ

KİT İzmir, sürdürülebilir bir kent için 
karbon izini sıfırlamayı hedefliyor 
Küresel iklim kriziyle mücadele için İzmir'in 
İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu 
çalışmalarını yürütmeyi amaçlayan 
Küresel İklim Topluluğu İzmir, İZENERJİ A.Ş. 
bünyesinde çalışarak kentin karbon izini 
sıfırlamayı hedefliyor.  

İklim krizine karşı yerel yönetim vizyonu ve eylem planlarıyla fark 
yaratan İzmir Büyükşehir Belediyesi, 377 şehir arasından Avrupa 
Birliği’nin İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu’na seçilmesinin 
ardından çalışmalarını hızlandırdı. İzmir'in İklim Nötr ve Akıllı 
Şehirler Misyonu çalışmalarını yürütmek için kurulan Küresel 
İklim Topluluğu (KİT) İzmir, Mayıs ayından bu yana çalışmalarını 
sürdürüyor.  

Toplumların iklim krizi sorunuyla mücadele edebilmeleri için 
“iklim nötr” hedefine ulaşmayı amaçlayan şehirler misyonu 

çalışmalarını yürütmek üzere kurulan bu platform, 
İzmirlileri hep birlikte dönüşüme davet ederek 
İzmir’i iklim nötr bir geleceğe taşımanın yollarını 
oluşturmayı hedefliyor. Bununla birlikte ulusal ve 
uluslararası destekleyicileri ile koordineli en geniş 
ağını oluşturmayı da amaçlıyor. Platform çalışma-
larında, pek çok sektör başlığı altında şimdiye 
kadar hazırlanan eylem planları ve bu eylem plan-
larına yönelik çalışmaların hizalanması ve net-ze-
ro hedefine yönelik katılımcı bir yol haritası ile var 
olan planların geliştirilmesi hedefleniyor. 
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İZKİTAP

Kitapseverler bu yıl 
İZKİTAP ile iki kez buluşacak 
İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ ve SNS Fuarcılık tarafından Fuar 
İzmir’de düzenlenen İZKİTAP - 2. İzmir Kitap Fuarı, 28 Ekim-5 Kasım 2023 tarihleri 
arasında gerçekleşti. Bu yıl 161 katılımcı, 86 söyleşi ve 700’ün üzerinde imza 
etkinliğiyle kitapseverleri mutlu eden İZKİTAP, okurların talepleri doğrultusunda 
18 Nisan 2024’te Kültürpark’ta bir kez daha açılacak.
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• Hava kirliliğinin ve olumsuz etkilerinin azaltıldığı daha temiz ve sağlıklı bir şehir
• Küresel ısınmanın yarattığı etkilere dirençli, biyoçeşitliliğini koruma altına alan bir şehir
• Daha yaşanabilir, trafiksiz, gürültüsüz bir şehir
• Kamu, özel sektör, akademi, sivil toplum, vatandaşların yer aldığı, iklim değişikliğine yönelik 
 mücadelede daha önce görülmemiş çapta koordinasyonun sağlandığı örnek kent işbirliği oluşturan şehir
• Yeşil ekonomi ve yenilenebilir enerji sistemleri ile ilgili ticaretin cazibe merkezi haline gelen bir şehir
• Yeşil ekonomiye dayalı yeni iş türleri ile istihdam merkezi haline gelen şehir
• Avrupa’nın iklim nötr hedefinde Ar-Ge ve inovasyon ekosisteminde yer alan bir şehir
• Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın neden olduğu sistemik dönüşümünü hızlandırma görevi üstlenen bir şehir
• Daha yenilikçi ve doğa dostu şehir tasarımı ile Turizm Sektöründe avantajlı hale gelen bir şehir

Projenin İzmir’e Katacağı Değerler

Sürdürülebilir kalkınmaya katkı 
Akıllı şehirler anlayışı ile hareket eden KİT İzmir, yenilikçi ve sürdürülebilir 
çözümlerle şehir yaşamını daha yaşanabilir hale getirmeyi hedefliyor. Bu 
kapsamda akıllı ulaşım sistemleri, enerji verimliliği ve atık yönetimi konuların-
da çalışmalar yaparak İzmir’in sürdürülebilir kalkınmasına katkı sağlayacak. 

Yürütülecek çalışmalar kapsamında İklim Şehir Sözleşmesi hazırlanacak. 
Kurumların eylem planları, yatırım çalışmaları belirlenecek. İklim Şehir Sözleş-
mesi’nin ardından Misyon Etiketi alınacak. Misyon Etiketi’nin alınması 
İzmir’deki projelere daha fazla finansman sağlayacak. Çalışmalar, İZENERJİ 
A.Ş. bünyesinde sürdürülecek.

Türkoğlu: Gönüllü katılımı önemli 
İZENERJİ A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ercan Türkoğlu gerçekleştirilen çalış-
maların İzmir’in tüm kesimlerinin gönüllü katılımına açık olduğunu vurgulaya-
rak, “Her sektörde karbon emisyonunu azaltacak, bizi matematik olarak 
karbon hesabında artıya geçirecek projeleri hep birlikte üreteceğiz. İzmir’in 
gönüllü katılımı önemli. Burada yapılacak çalışmalarda pilot şehirler belirle-
necek. İzmir sizlerin birikimleri ile her zaman iddialı ve öncü olma gayretinde. 
Uzmanlarımızın, iklim duyarlı İzmir sevdalılarının düşünceleriyle, birikimleriyle 
projelere katkı sunmasını istiyoruz. Kapımız herkese açık. Karbon emisyonunu 
azaltacak projeler yapacağız. Avrupa, bu süreçlerden geçen projelere 
finansman sağlıyor. Biz de kentimizin, ülkemizin karbondan arındırılması için 
çalışma yapacağız. Başarıya ulaşacağımıza eminim. Bu işi Avrupa’da en 
başarılı yapan şehirlerden biri olma iddiamızı sonuna kadar sürdüreceğiz” 
açıklamasında bulundu. 

İzmir’de yürütülen 
çalışmalar neler?

İzmir Büyükşehir Belediye-
si’ne ait binaların enerjisinin 
çatı üstü güneş enerjisi 
santrallerinden (GES) 
sağlanması için çalışmalar 
sürüyor. Bu yıl içinde üzerin-
de GES bulunan bina sayısı-
nın 16’ya çıkarılması hedefle-
niyor. İzmir’in güneşli gün 
sayısının fazla olması bu 
uygulama ile karbon salımı-
nın engellenmesinin yanı sıra 
ekonomik tasarruf da sağla-
nıyor. Kentte günde 4 bin 
500 ton evsel atık oluşması 
da atıkların hammadde 
olarak ekonomiye kazandı-
rılmasını sağlıyor. Ödemiş ve 
Bergama’da kurulan enteg-
re katı atık yönetim tesisle-
rinde atıklar ayrıştırılarak 
organik gübreye, elektrik 
enerjisine dönüştürülüyor. 

İZENERJİ
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İZKİTAP
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Nisan’da bir kez daha düzenlenecek
Özuslu, İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak okurlara 
kulak verdiklerini ve taleplerini yerine getirmekten 
mutluluk duyduklarını belirterek, kitap fuarının 
ikincisini 18 Nisan 2024’te Kültürpark’ta bir kez daha 
kitapseverlerle buluşturacaklarını söyledi. 
SNS Fuarcılık Kurucu Ortağı Saruhan Simsaroğlu, 
İZKİTAP’ın bu yıl 161 katılımcı, 86 söyleşi ve 700’ün 
üzerinde imza etkinliğiyle ziyaretçilerini memnun 
ettiğini belirterek, “Cumhuriyetimizin kurucu kadro-
larının günün şartlarında verdiği olağanüstü müca-
dele ve başarı yakın tarihimizde yazılı, dünyada bir 
örneği daha yok. Kurucumuz, ilhamımız Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ve kurucu kadroların bize bıraktığı 
sorumluluğun bilincindeyiz. Bu sebeple kitap fuarları 
bizim için bir görev” dedi. 

Keskin: Okurlarımız her zaman önceliğimiz
Fuarın Onur Konuğu yazar ve şair Birhan Keskin, 
“Güzel davet için İzmir Büyükşehir Belediye Başka-
nı’na, İZFAŞ’a ve bu fuarı düzenleyen komiteye çok 
teşekkür ederim. Yaklaşık 20 yıldır kitap fuarlarına 
ne okur, ne yazar ne de şair olarak gitmedim. Geldi-
ğim ilk fuar. Fuarların birincil amacının okuru gözet-
mek olduğuna inanırım. Çünkü ben yalnızca bir 
yazar ve şair değilim, geçmişimde yayınevi editörlü-
ğü var. Uzun yıllar editörlük yapan biri olarak önce-
likle okuru hedefleriz ve bütün fuarların da öncelikle 
okuru hedeflemesini isterim ve dilerim ki sizin fuarınız 
da öncelikle okuru hedefler. Fuarın ömrü çok uzun 

olsun, okurları bol olsun, ama lütfen önceliğiniz her zaman 
okur olsun. Bir şeyin daha altını çizmek istiyorum. Kitapların 
okuyucuya ulaşmasına kadar olan süreçte kitabın arkasın-
da çoğu zaman adını anmadığımız ya da gözden kaçırdı-
ğımız bir ekip de var. Yazarından editörüne, yayıncısından 
kitap tasarımcısına kadar tüm emek verenlere, kitapların 
görünmez tüm kahramanlarına bir kez daha teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

100. yıla özel etkinliklerle 
kültür şöleni yaşandı

Cumhuriyetimizin 100. yılına özel olarak yazar, gazete-
ci, düşünür ve akademisyenlerin katılımıyla Cumhuriyet 
temalı birçok söyleşinin de gerçekleştiği İZKİTAP; en 
seçkin kültür yayınevleri, eğitim yayınları, sahaflar ve 
müzayedeler, uluslararası konuk yazarlar ve sergilerle 
de kitapseverlere kültür şöleni sundu. Fuarda; 100. Yıl 
Özel Müzayedesi de düzenlendi. Müzayedede arala-
rında, Mustafa Kemal Atatürk’ün ıslak imzasını taşıyan 
mebus defteri, Nazım Hikmet’in Bursa Cezaevinde eşi 
Piraye'ye yaptığı “Nazım, Bursa, Zevcem Pirayem” yazılı 
ahşap kalemlik, İzmir’in işgali sırasında ilk kurşunu 
sıkarak direnişi başlatan Gazeteci Hasan Tahsin’in de 
yer aldığı gazeteci, yazar, milletvekili Ahmed Rasim’e 
ithaflı ıslak imzalı fotoğrafın da olduğu birçok özel 
parça yer aldı. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde, İZFAŞ ve 
SNS Fuarcılık tarafından düzenlenen İZKİTAP - 2.  İzmir 
Kitap Fuarı, Fuar İzmir’de 28 Ekim- 5 Kasım 2023 tarihleri 
arasında binlerce kitapseveri kitaplarla, yazarlarla ve 
yayınevleriyle buluşturdu. KOSGEB ve İZELMAN A.Ş. 
desteğiyle yazar ve yayıncıları kitapseverlerle bir araya 
getiren fuarın 28 Ekim 2023 tarihinde yapılan açılışına, 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mustafa Özuslu, 
İZKİTAP'ın onur konuğu şair ve yazar Birhan Keskin, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Barış Karcı, SNS 
Fuarcılık Kurucu Ortağı Saruhan Simsaroğlu, İZFAŞ Genel 
Müdürü Canan Karaosmanoğlu Alıcı, belediye bürokrat-
ları, yayınevlerinin ve siyasi partilerin temsilcileri, yazarlar, 
kitapseverler katıldı. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mustafa Özuslu, 
açılış töreninde yaptığı konuşmada barış vurgusu yaparak 
“Böylesine anlamlı bir fuarın açılışında, yazmaya, okumaya, 
öğrenmeye ve paylaşmaya gönül vermiş bir toplulukla bir 
arada olmaktan çok mutluyum. İzmir Büyükşehir Belediyesi 
olarak kitabın, edebiyatın hayatın içinde karşımıza çıkan 
gerçeklere iyi geldiğinin bilincindeyiz. Bu yüzden kitap 
fuarlarımıza oldukça kıymet veriyoruz. İZKİTAP sadece 
yazar ve yayınevlerini okurla buluşturmakla kalmıyor aynı 
zamanda yayıncılık sektörünün tüm bileşenlerini bir araya 
getirerek oldukça zorlu zamanlardan geçen bu endüstride 
de bir hareket yaratmayı amaçlıyor” dedi.
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İz Bırakan
Hizmet Anlayışı






